PODATKI STUDIJSKEGA PROGRAMA SPORTNA VZGOJA ZA STUDIJSKO LETO 2022/23

Osnovni podatki
Ime programa

Lastnosti programa
Vrsta

Stopnja

KLASIUS-SRV

ISCED

KLASIUS-P
KLASIUS-P-16

Frascati

Raven SOK

Raven EOK

Raven EOVK
Podro¢ja/moduli/smeri
Clanice Univerze v Ljubljani
Trajanje (leta)

Stevilo KT na letnik

Nacini izvajanja Studija

Sportna vzgoja
pedagoski
magistrski

druga stopnja

Magistrsko izobrazevanje (druga bolonjska stopnja)/magistrska izobrazba (druga bolonjska stopnja) (17003)

* izobraZevanje uciteljev in pedagoske vede (14)

e lzobraZevanje uciteljev druzboslovnih predmetov (1452)
* lzobraZevanje uciteljev s predmetno specializacijo (0114)
e Druzboslovne vede (5)

Raven SOK 8

Raven EOK 7

Druga stopnja

e Ni ¢lenitve (Studijski program)

¢  Fakulteta za Sport, Gortanova ulica 22, 1000 Ljubljana, Slovenija (100 %)
2

60

redni, izredni




Temeljni cilji programa
Temeljni cilji magistrskega $tudijskega programa Sporna vzgoja so:

- Izobrazevanje uciteljev Sportne vzgoje za delo v osnovnih Solah
- lzobrazevanje uciteljev Sportne vzgoje za delo v srednjih Solah

Splosne kompetence (ucni izidi)

- Splosne vodstvene sposobnosti
- Poznavanje raziskovalnih izhodis¢ v vzgoji in izobraZzevanju
- Mentorske sposobnosti (mentorstvo Studentom in pripravnikom)

Predmetno specificne kompetence (uc¢ni izidi)

- Usposobljenost za pedagosko vodenje razreda pri Sportnovzgojnem procesu

- Usposobljenost za medpredmetno povezovanje

- Usposobljenost za preverjanje in ocenjevanje znanja pri Sportni vzgoji in oblikovanje povratnih informacij (ocena, svetovanje otrokom in starSem)

- Poznavanje dela z otroki s posebnimi potrebami, vklju¢enimi v obic¢ajne Sole, pri Sportni vzgoji

- Prepoznavanje Sportno nadarjenih in njihovo usmerjanje

- Metodoloska usposobljenost za raziskovalno delo na pedagoskem podrocju (zbiranje, obdelava in interpretacija podatkov)

- Poglobljeno poznavanje zakonitosti izbranih podrodij ter refleksija lastnega razumevanja teorije in izkusenj v praksi

- Sposobnost za analizo in nacrtovanje raziskovalnega dela v pedagoski praksi, na podrocju telesnega in gibalnega razvoja ter antropoloskih vidikov Sporta otrok in mladine.

Pogoji za vpis

V magistrski $tudijski program druge stopnje Sportna vzgoja se lahko vpise, kdor je konéal:

1. Studijski program najmanj prve stopnje, ovrednoten z najmanj 180 kreditnimi tockami, s strokovnega podrocja izobraZevanje uciteljev za poucevanje Sportne vzgoje ali
enakovreden Studijski program, pridobljen po dosedanjih predpisih v RS ali tujini;

2. Studijski program najmanj prve stopnje, ovrednoten z najmanj 180 kreditnimi tockami, z drugih strokovnih podrocij, ali enakovreden studijski program, pridobljen po
dosedanjih predpisih v RS ali tujini, e je pred vpisom opravil Studijske obveznosti, bistvene za nadaljevanje studija. Te obveznosti doloci Senat UL Fakultete za Sport na predlog
Komisije za Studijske zadeve v obsegu od 10 do najvec 60 kreditnih tock, glede na razli¢nost strokovnega podrocja.



Kandidati morajo opraviti tudi preizkus gibalnih sposobnosti in znanj, e niso Ze opravili podobnega preizkusa pred vpisom na prvostopenjski program.
Vsi kandidati morajo pri prijavi izkazati znanje slovenskega jezika na ravni B2 glede na skupni evropski referencni okvir za jezike (CEFR) z ustreznim potrdilom.
Ustrezna dokazila o izpolnjevanju tega vpisnega pogoja so:

e potrdilo o opravljenem izpitu iz slovenskega jezika na ravni B2 ali enakovredno potrdilo,

e spricevalo o zakljuceni osnovni Soli v RS ali o zakljuceni tuji osnovni Soli s slovenskim ucnim jezikom,

e maturitetno spricevalo ali spricevalo zadnjega letnika izobraZevalnega programa srednjega strokovnega izobrazevanja, iz katerega je razviden opravljen predmet Slovenski
jezik,

e spricevalo o zaklju¢enem dvojezicnem (v slovenskem in tujem jeziku) srednjesolskem izobrazevanju ali o zaklju¢enem tujem srednjesolskem izobraZevanju s slovenskim ucnim
jezikom,

e diploma o pridobljeni izobrazbi na visokoSolskem zavodu v RS v Studijskem programu in potrdilo (izjava), da je kandidat opravil program v slovenskem jeziku.

Merila za izbiro ob omejitvi vpisa

V primeru omejitve vpisa bodo kandidati izbrani po naslednjih merilih za izbiro:

e Kandidatiiz tocke 1:
glede na povprecje vseh steviléno izrazenih konénih ocen na dodiplomskem Studijskem programu, brez ocene diplome.

e Kandidati iz tocke 2:
glede na povprecje vseh Steviléno izraZzenih koncnih ocen na dodiplomskem Studijskem programu, brez ocene diplome (50%) in glede na povprecje Studijskih obveznosti, bistvenih
za nadaljevanje studija, ki so pogoj za vpis (50%).

Merila za priznavanje znanja in spretnosti, pridobljenih pred vpisom v program

Pri priznavanju znanja in spretnosti, pridobljenih pred vpisom v program, se upostevajo dolocila Pravilnika o postopku in merilih za priznavanje neformalno pridobljenega znanja in
spretnosti, ki jih je sprejel Senat UL na svoji seji dne 29.05.2007.

Mogoce je delno priznavanje znanj in spretnosti kandidatov, ki so pred vpisom v program Ze opravili trenerske oz. vaditeljske tecaje v razli¢nih Sportnih panogah.

Postopek priznavanja znanj in spretnosti, pridobljenih pred vpisom v program, kandidat sproZi z vlogo prosnje, ki mora vsebovati obrazloZitev prosnje ter potrdila oziroma druge
listine, s katerimi kandidat lahko dokazuje pridobljeno znanje v neformalnih programih izobrazevanja, ki so lahko:

e potrdilo izvajalcev izobraZevanja in usposabljanja o uspesno konc¢anem izobrazZevanju, ali

e spricevalo o neformalnem izobraZzevanju.

Pristojni organ Fakultete za Sport nato odloci, ali je prosSnja utemeljena, pridobi mnenje nosilca predmeta, na katerega se prosnja nanasa, in odloci o nadaljevanju postopka.



Postopek je lahko zaklju¢en na podlagi mnenja nosilca predmeta ali pa ta odredi predhodno preverjanje znanja. Na ta nacin se prosilcu lahko prizna le del obveznosti pri
posameznem predmetu.

Nacini ocenjevanja
Nacini ocenjevanja so skladni s Statutom UL in navedeni v u¢nih nacrtih.

Pogoji za napredovanje po programu

- pogoji za napredovanje iz 1. v 2. letnik - 50 ECTS tock v letniku
- pogoji za ponavljanje 1. letnika - 30 ECTS v 1. letniku

Pogoji za prehajanje med programi

Glede prehodov med studijskimi programi Fakulteta za Sport uposSteva Merila za prehode med Studijskimi programi:

a) Studentje ostalih drugostopenjskih magistrskih studijskih programov Fakultete za $port:

- izpolnjevanje pogojev za vpis v novi Studijski program,

- razpolozljiva Studijska mesta,

- Ce Zeli Student diplomirati v novem programu, mora v tem programu opraviti vsaj en letnik,

- Studentu se priznajo vsi izpiti in druge Studijske obveznosti iz prejSnjega programa, ki so skupne novemu in prejSnjemu programu.

b) Studentje ostalih drugostopenjskih magistrskih $tudijskih programov drugih fakultet:

- izpolnjevanje pogojev za vpis v novi Studijski program,

- razpolozljiva Studijska mesta,

- Ce Zeli Student diplomirati v drugostopenjskemu magistrskemu Studijskemu programu, mora v tem programu opraviti vsaj en letnik,

- Studentu se priznajo vsi izpiti in druge Studijske obveznosti iz prejSnjega programa, ki se vsebinsko prekrivajo z vsebinami drugostopenjskega magistrskega Studijskega programa
Sportna vzgoja. O priznanju Ze opravljenih izpitov na prejénjem $tudijskem programu odlo¢a pristojna komisija na Fakulteti za $port.

c) Ce Zelijo $tudentje starih $tudijskih programov Fakultete za $port dokonéati $tudij po novem programu, se jim glede na do tedaj opravljene obveznosti po starem programu
individualno dolocijo obveznosti, ki jih morajo opraviti za dokoncanje Studija po novem programu. O dolocitvi obveznosti odloca pristojna komisija na Fakulteti za Sport.


http://www.uni-lj.si/o_univerzi_v_ljubljani/organizacija__pravilniki_in_porocila/predpisi_statut_ul_in_pravilniki/2017021011415809/

Pogoji za dokoncanje Studija
Pogoji za dokoncanje Studija so:
- Student mora opraviti vse Studijske obveznosti, predpisane s programom oziroma u¢nimi nacrti v obsegu 120 ECTS.

Strokovni oz. znanstveni ali umetniski naslov (moski)
e magister profesor Sportne vzgoje

Strokovni oz. znanstveni ali umetniski naslov (Zenski)
* magistrica profesorica Sportne vzgoje

Strokovni oz. znanstveni ali umetniski naslov (okrajSava)
* mag. prof. Sp. vzg.



PREDMETNIK STUDIJSKEGA PROGRAMA S PREDVIDENIMI NOSILKAMI IN NOSILCI PREDMETOV

Ni ¢lenitve (Studijski program)

1. letnik
Sifra
1. 0043057
2. 0043058
3. 0043059
4, 0043060
5. 0043074
6. 0043075
7. 0090491
8. 0099134
9. 0099135

Ime

Didaktika Sportne
vzgoje 3

Pedagogika,
andragogika in
didaktika

Pedagoski
praktikum

Zdrav Zivljenjski slog

Ucna praksa v
osnovni Soli -
izbirnost

Sola v naravis
plavalnimi
dejavnostmi

Turno smucanje

Sporti 2

Sporti 3 - praktikum

Nosilci

prof. dr. Marjeta
Kovac

Robert Krofli¢

prof. dr. JoZef Stihec

doc. dr. Primoz Pori,
izr. prof. dr. Vedran
Hadzi¢

prof. dr. Gregor

Jurak, prof. dr.
Marjeta Kovac

izr. prof. dr. Jernej
Kapus

izr. prof. dr. Blaz
Jereb

Kontaktne ure

Predavanja

30

15

60

15

75

Seminarji

15

30

15

Vaje

15

15

30

40

30

225

45

Samostojno
delo

45

90

45

90

90

45

60

300

45

Ure
skupaj

90

180

90

180

180

90

120

600
90

ECTS @ Semestri

20

1. semester

1. semester

2. semester

1. semester

2. semester

2. semester

2. semester

Celoletni

2. semester

Izbiren

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne




10. 0099136

2. letnik

Sifra

1. 0043078

2. 0043085
3. 0043086
4. 0099136
5. 0099138
6. 0099139

Izbirni predmet 21

Skupno

Ime

Metodologija v
Sportu

Ucna praksa v
srednji Soli

Magistrsko delo

Izbirni predmet
21

Izbirni predmet
22

Sporti 3 -
praktikum

Skupno

Izbirni predmet 21

Sifra
1. 0043055
2. 0043056

Ime

Sportna vzgoja uéencev s
posebnimi potrebami

Sportna vzgoja mlajsih

otrok

Nosilci

doc. dr. Bojan Leskosek

prof. dr. Gregor Jurak,
prof. dr. Marjeta Kovac

Nosilci

prof. dr. Damir
Karpljuk

Videmsek

prof. dr. Mateja

60
410 60

Kontaktne ure

Predavanja = Seminariji
45 15

60

60

165 15

Kontaktne ure

Predavanja Seminarji
45 30
45 30

30

430 O

Vaje = Klini¢ne
vaje

15

30

30

105

180 O

Vaje | Klini¢ne
vaje

15

15

Druge

obl. stud.

90

450

540

Druge

obl. Stud.

90
900

Samostojno
delo
75

90

450
90

90

105

900

Samostojno
delo

90

90

180
1800

Ure
skupaj
150

180

900
180

180

210

1800

Ure
skupaj

180

180

60

ECTS

30

60

ECTS

2. semester

Semestri

1. semester

1. semester

2. semester

2. semester

1. semester

1. semester

Semestri

1. semester

1. semester

ne

Izbiren

ne

ne

ne

ne

ne

ne

Izbiren

da

da



3. 0098864

4. 0098865

Management Solskih prof. dr. Gregor = 45 30
Sportnih programov Jurak

Sportna vzgoja v srednji prof. dr. 30 20
Soli Marjeta Kovac

Skupno 165 110

Student izbere dva izmed §tirih ponujenih predmetov, v skupnem obsegu 12 KT.

2. letnik, Izbirni predmet 22

Sifra
1. 0100275
2. 0100276
3. 1 0107991
4. 0557549

Kontaktne ure

Ime Nosilci Predavanja = Seminariji

Splo3ni izbirni 60

predmet

Sporti 4

Sportnik v izr. prof. dr. Tadej = 25 40
ekstremnih okoljih Debevec

Olimpijstvo in izr. prof. dr. 30 15
olimpizem Tomaz Pavlin

Skupno 115 55

15
40
85 0 0
Vaje = Klini¢ne Druge obl.
vaje Stud.
30
90
25
145 O 0

90 180 6 1. semester

90 180 6 1. semester
360 720 24
Samostojno Ure ECTS = Semestri
delo skupaj
90 180 6
90 180 6
90 180 6 1. semester
45 90 3 1. semester
315 630 21

ne

ne

Izbiren

da

da
da

da

Splo$na izbirnost - tudenti lahko izberejo predmete drugih magistrskih $tudijskih programov druge stopnje UL ali predmete drugostopenjskih magistrskih $tudijskih programov FS
v skupnem obsegu 6 KT ali sklop poljubnih treh predmetov iz nabora Sportov 4, v skupnem obsegu 6 KT.

1. letnik, Sporti 2

Sifra

1. | 0098629 | Alpsko

Ime Nos

Kontaktne ure

ilci Predavanja = Seminariji

prof. dr. Blaz Lesnik, 15

smucanje 2 prof. dr. Milan Zvan

Vaje = Klini¢ne Druge

vaje obl. stud.

15

Samostojno Ure ECTS = Semestri
delo skupaj
30 60 2 2. semester

Izbiren

ne



2. 0098630 | Atletika 2 prof. dr. Branko Skof, 15 15 30 60 2 1. semester ne
prof. dr. Milan Coh

3. 0098631 Kosarka 2 prof. dr. Frane Erculj 15 15 30 60 2 1. semester ne

4. | 0098632 Nogomet2 prof. dr. Goran 15 15 30 60 2 1. semester ne
Vuckovié

5. | 0098633 Nordijsko prof. dr. Bojan Jost, 15 15 30 60 2 2.semester ne

smucanje 2 prof. dr. Janez Pustovrh

6. | 0098634 Odbojka 2 doc. dr. Marko 15 15 30 60 2 2.semester ne
Zadraznik

7. 0098635 Plavanje 2 izr. prof. dr. Jernej 15 15 30 60 2 2.semester ne
Kapus

8. | 0098636 Ples?2 izr. prof. dr. Petra 15 15 30 60 2 1. semester ne
Zaletel

9. | 0098638 Rokomet 2 prof. dr. Marko Sibila 15 15 30 60 2 2.semester ne

10. | 0098639  Sportna prof. dr. Maja Pajek, 15 15 30 60 2 2. semester ne

gimnastika 2 prof. dr. Ivan Cuk
Skupno 150 0 150 O 0 300 600 20

Student izbira med vsebinami Sportov 2 v obsegu 20 KT.

Sporti 3 - praktikum
Kontaktne ure

Sifra Ime Nosilci Predavanja = Seminarji = Vaje Klini¢ne Druge Samostojno Ure ECTS = Semestri Izbiren
vaje obl. stud. | delo skupaj
1. | 0098640 | Alpsko prof. dr. Blaz Lesnik, 15 15 30 1 2.semester ne
smucanje 3 prof. dr. Milan Zvan
2. | 0098641 Atletika 3 prof. dr. Branko Skof, 15 15 30 1 1. semester ne

prof. dr. Milan Coh

3. | 0098642 Kosarka 3 prof. dr. Frane Erculj 15 15 30 1 1. semester ne



4. 0098646 | Nogomet 3
5. | 0098858 Nordijsko
smucanje 3
6. 0098859 Odbojka 3
7. 0098860 Plavanje 3
8. 0098861 Ples3
9. | 0098862 Rokomet 3
10. 0098863 Sportna
gimnastika 3
Skupno

prof. dr. Goran 15
Vuckovié

prof. dr. Bojan Jost,
prof. dr. Janez Pustovrh

doc. dr. Marko 15
Zadraznik

izr. prof. dr. Jernej
Kapus

izr. prof. dr. Petra
Zaletel

prof. dr. Marko Sibila 15

prof. dr. Maja Pajek,
prof. dr. lvan Cuk

0 60

Student izbira med vsebinami Sportov 3 v skupnem obsegu 10 KT .

2. letnik, Sporti 4

Sifra Ime
1. 0043088 Borilni Sporti
2. 0043092 Namiznitenis

3. 0043091 Tenis

4. 0043089 Sodobni Sporti

Kontaktne ure

Nosilci Predavanja = Seminariji

prof. dr. Damir
Karpljuk

prof. dr. Miran
Kondric

prof. dr. Ales
Filipcic

prof. dr. Miran
Kondri¢

15

15

15

15

90 0 0

Vaje = Klini¢ne Druge obl.
vaje Stud.

30

30

30

30

15

15

15

15

15

15

15

150

Samostojno
delo

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

300

Ure
skupaj
60

60

60

60

10

ECTS

1. semester

2. semester

2. semester

2. semester

1. semester

2. semester

2. semester

Semestri

1. semester

1. semester

1. semester

1. semester

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

Izbiren

da

da

da

da



5. 0099342
6. 0099343
7. 0099344
8. 1 0043090

Student izbere tri predmete iz nabora za skupaj 6 KT v okviru splosne izbirnosti (Izbirni predmet 22).

Ritmicna
gimnastika

Deskanje na
snegu
Nogomet

Badminton

Skupno

prof. dr

prof. dr
Zvan

prof. dr
Sibila

prof. dr
Kondric

. Ivan Cuk

. Milan

. Marko

. Miran

0

0

30

30

30

30

240

0

30

30

30

30

240

60

60

60

60

480

16

1. semester

1. semester

1. semester

1. semester

da

ne

ne

da



